
 
Mezi juniory okresním mistrem  

Agaton Plaňanský 581 
 
Hořická kuželna měla o víkendu hostit Okresní mistrovství jednotlivců v kuželkách hned ve 
třech kategoriích, juniorů, dorostenců a seniorů, tedy hráčů nad 50 let. Bohužel neopravitelná 
závada na jednom z automatů dovolila odehrát celou soutěž pouze juniorům.  
 
Další dvě kategorie mají náhradní termín v podvečer pondělí 12.ledna. Mezi juniory bylo 
letos poměrně početné startovní pole a medailisté předvedli i velmi hodnotné výkony. 
Naprosto suverénně si počínal Agaton Plaňanský ml., který začal skvělou třicítkou 162, poté 
přidal 143 a v polovině startu tak měl na svém kontě skvělých 305 bodů. Na třetí dráze přidal 
153 a byl tu jasný atak magické hranice  šesti set bodů. Poslední dráha mu však nevyšla (123), 
a tak šestistovka odolala 581. Navíc na něj díky vydařené závěrečné dráze 154 útočil oddílový 
kolega a největší favorit mistrovství Jiří Drábek. Nakonec Drábkovi sedm kuželek scházelo a 
tak získal stříbro za 574 shozených kuželek. Bronz bral po vlažném začátku v druhé šedesátce 
mocně finišující domácí Vojtěch Tulka 556. 
 

POŘ. Jméno Oddíl CELKEM 

1 Plaňanský Agaton SKK Jičín 581 

2 Drábek Jiří SKK Jičín 574 

3 Tulka Vojtěch SKK Hořice 556 

4 Havel Tomáš TJ Nová Paka 539 

5 Kostka Lukáš SK Uragan Milovice 532 

6 Kráčmar František SKK Hořice 531 

7 Jaroš David SK Uragan Milovice 527 

8 Nosek Tomáš SK Uragan Milovice 502 

9 Šmidrkal Jan TJ Nová Paka 488 
 
   
          Jiří Kapucián 


